

21. MAR. 2011

FAKTÚRA č. 3111305

Dodávateľ: IČO 30168953 IČ DPH SK1020440047 Priečková Margita DROTEX Horská 1314/48 958 06 Partizánske Miesto podnikania : Horská 1314/48, Partizánske Účet: 2658241192/0200 IBAN : SK22 0200 0000 0026 5824 1192 SWIFT: SUBASKBX Odbor živ. Partizánske 305-3343		Odberateľ: IČO 00318361 IČ DPH SK111111111111 Mestský úrad Námestie SNP 349/10 972 71 Nováky Miesto podnikania : Nováky Účet : 18728-382/0200	
Forma úhrady: Prev.prikaz Konštantný symbol: 008		Dátum daň. povinnosti: 14.03.2011 Dátum vyhotovenia: 15.03.2011 Dátum splatnosti: 29.03.2011	

RegČís	Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
8444	Archívna krab.350x260x110	Zlava 15%	100 ks	1.7000	170.00	34.00 20	204.00
	Doklad: 51946 zo dňa: 01.03.2011			Spolu za doklad:	170.00		204.00
0777	Xerox A4 LOGIC 300,CIE 146	Zlava 15%	30 bal	2.9044	87.13	17.43 20	104.56
1468	Xerox A3 LOGIC 300,CIE 146	Zlava 15%	1 bal	5.6667	5.67	1.13 20	6.80
0035	Spisová doska A4 mráčik	Zlava 15%	100 ks	0.3683	36.83	7.37 20	44.20
0531	Obálka B4 X dno,100g,hnedá	Zlava 15%	200 ks	0.1062	21.24	4.25 20	25.49
2641	Ob.B6 dopor./1000 OB462080		2 kr	49.0917	98.18	19.64 20	117.82
5676	Ob.B6 DVR/1000ks OB463080, opak.doručenie		1 bal	49.0917	49.09	9.82 20	58.91
2342	Euroobal A4/100ks DO177610, 45mic matný		1 bal	1.4750	1.48	0.30 20	1.78
7389	Euroobal extra KP202200		2 bal	2.0500	4.10	0.82 20	4.92
7025	Obal Glaskar/10ks KP202100		2 bal	1.3333	2.67	0.53 20	3.20
7260	Plast.obálka A4 DO8544, 04-červený		10 ks	0.3667	3.67	0.73 20	4.40
7260	Plast.obálka A4 DO8544, 10-modrý		10 ks	0.3667	3.67	0.73 20	4.40
0555	Odkladač rebrov.DO7470, 00-čira		2 ks	1.3333	2.67	0.53 20	3.20
7705	Pritt korekt.4,2 HK438077		4 ks	2.7583	11.03	2.21 20	13.24
0159	LP 19x33 STLP SA032800		2 ks	0.2000	0.40	0.08 20	0.48
4771	Lep.pás.48x66m ULITH 801/E	Zlava 15%	2 ks	0.5550	1.11	0.22 20	1.33
0430	Pritt stick 36g HK067844		18 ks	1.6833	30.30	6.06 20	36.36

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
6741 PVC box opaline KP255, 700-modrý		2 ks	1.8583	3.72	0.74 20	4.46
2053 Žiadanka o dovolenku	47 Zľava 16%	1 bl	0.4933	0.49	0.10 20	0.59
2054 Priepustka A6	48 Zľava 16%	1 bl	0.4933	0.49	0.10 20	0.59
1320 TP VIVA 1-vrstv. 50m	Zľava 15%	64 ks	0.1771	11.33	2.27 20	13.60
Doklad: 52094 zo dňa: 07.03.2011		Spolu za doklad:		375.27		450.33
0430 Pritt stick 36g	HK067844	2 ks	1.6833	3.37	0.67 20	4.04
Doklad: 52203 zo dňa: 09.03.2011		Spolu za doklad:		3.37		4.04
0035 Spisová doska A4 mráčik	Zľava 15%	100 ks	0.3683	36.83	7.37 20	44.20
Doklad: 52326 zo dňa: 11.03.2011		Spolu za doklad:		36.83		44.20
5676 Ob.B6 DVR/1000ks OB463080, opak.doručenie		1 bal	49.0917	49.09	9.82 20	58.91
Doklad: 52372 zo dňa: 14.03.2011		Spolu za doklad:		49.09		58.91

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	634.56	126.91	761.47
Spolu:	634.56	126.91	761.47

Hmotnosť: 0.3 Kg

Základ dane: 634.56

SUMA NA ÚHRADU [EUR]: 761.47

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 22,940.05 Sk

Tovar do úhrady FA je majetkom firmy DROTEX Priečková Margita, Partizánske

PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM 3111305

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: č.OP:.....

Predajňa: DROTEX
Pílska 2002
955 01 Topoľčany

Vyhotovil: Kováčiková